
宗地编号
HTB-2021001
HTB-2021002

宗地位置
呼图壁县建设路东侧、乌伊路北侧

呼图壁县建设路东侧、乌伊路北侧

出让面积(公顷)
1.7702
0.3028

成交价款（万元）
1408
273

竞得人
呼图壁县玖旭房地产开发有限责任公司

呼图壁县玖旭房地产开发有限责任公司

呼图壁县自然资源局于2023年3月26日至2023年4月4日挂牌出让2幅国有建设用地使用权，现将挂牌出让成交结果公示如下：

呼图壁县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让成交公示

呼图壁县自然资源局
2023年4月10日

11公告·广告
2023年4月10日 星期一编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

尊敬的客户：
为进一步做好账户风险防控工作，

切实保障您的账户资金安全，防范电信
网络诈骗风险，为落实监管部门对个人
银行结算账户管理要求，以及根据《人民
币银行结算账户管理办法》《中国人民银
行关于落实个人银行账户分类管理制度
的通知》等制度规定，我行将对存量个人
银行活期账户进行核实清理工作，现就
相关事项公告如下：

一、清理范围
（一）个人长期不动户
公告之日起30日后，我行将对账户

余额小于等于10.00元（不含结息金额）、
连续 3 年及以上未发生主动交易，未冻

结/止付、挂失、锁卡等异常状态，且无股
金、贷款、自动约转等关联或签约的个人
银行活期账户（社保卡除外），将被定期
或不定期销户转专户管理，进行系统批
量销户处理。

（二）客户信息不完整
对个人客户留存信息（包括但不限

于客户名称、证件类型、证件号码、证件
有效期、国籍、性别、电话号码、职业信
息、常住地址）缺失或有误，或有效证件
过期且合理期限内未及时更新，其名下
账户将被中止提供金融服务。

二、清理时间
我行将于2023年4月30日起开展以

上清理工作，此后我行将每年对符合条

件的账户实施清理工作。
三、特别提示
请您确认在我行开立的个人银行

账户是否存在上述情况，如无法确认，
可持有效身份证件前往我行任意网点
咨询。若需继续使用的账户或卡，请尽
快前往我行营业网点办理账户激活或
发起一笔主动交易；若不再使用的账户
或卡，请及时前往我行任意网点办理销
户。公告期内办理销户挂失业务暂免
挂失手续费。

若公告期内未办理信息维护或不动
户激活等相关手续的，视同您已知悉并
同意我行的清理工作，请自行销毁相应
银行卡或存款存折，以规避有关风险。

对于纳入销户范围的账户，销户后账户
不可恢复，您可凭本人有效身份证件及
原卡或存折前往开户网点办理余额追溯
退还，若您需要继续使用账户，我们将尽
快为您办理开户，并赠送重新开户伴手
礼。

如您对以上内容有疑问，请详询我
行各营业网点或客服96596，衷心感谢您
对我行的理解与支持，我行将竭诚为您
提供优质、便捷的金融服务。

特此公告

新疆昌吉农村商业银行股份有限公司
2023年4月10日

新疆昌吉农村商业银行股份有限公司关于开展个人银行账户核实清理的公告

●巩玲遗失昌吉职业技术学院开
具的 5904274913 号发票，金额：4700
元，特此声明。

●父：王永强 母：李月梅 遗失奇
台县人民医院开具给新生儿王凯文的
U650164581 号出生医学证明，特此声
明。

●熊俊钢遗失昌吉职业技术学院
开具的6025781729号收据，金额：4100
元（3300元学费+800元住宿费），特此
声明。

●熊俊钢遗失昌吉职业技术学院
开具的5904286746号收据，金额：4100
元（3300元学费+800元住宿费），特此
声明。

●玛纳斯县医疗保障局法人田蕾
私章遗失，声明作废。

●新疆鑫润达建材有限公司新
B66147车辆营运证遗失，特此声明。

●郭军丽 652924198507130568 号
危险货物运输押运员从业人员资格证
遗失，特此声明。

●新疆德瑞恒房地产开发有限公
司 银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8856000268701，开户行：中国银行阜
康市支行，账号：108227420782，特此声
明。

●昌吉市绿洲路街道聚合社区卫
生服务站 52652301666680989J 民办非
企业单位登记证书正本遗失，特此声
明。

●依力亚尔·阿山遗失昌吉职业技
术学院开具的 6799312782 号收据，金
额：3900元，特此声明。

●依力亚尔·阿山遗失昌吉职业技
术学院开具的 6056167326 号收据，金
额：3900元，特此声明。

●父：张永杰 母：王振 遗失昌吉
州人民医院开具给新生儿张嘉浩的
J650643859 号出生医学证明，特此声
明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 妥 成 海
2022072630号学生证遗失，特此声明。

●父：扎克尔 母：马依努尔 遗失
奇台县妇幼保健院开具给新生儿南菲
散的I650088536号出生医学证明，特此
声明。

●新疆浩宇联翔建筑工程有限公
司公章遗失，防伪码：6501060186056，
声明作废。

声明
兹有我公司新B43109号营运车辆

计划停运，现声明注销该车辆的行车
证、道路运输证，自本声明发布之日起，
该车辆在外发生的经济纠纷与法律责
任均由车主自行承担，与本公司无关。

特此声明
中石油新疆销售有限公司
昌吉分公司
2023年4月10日

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息


